Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.02.2021 г.  		                                                                        	    № 07-р

О внесении изменений в Реестр
аварийных жилых домов
муниципального жилищного фонда
сельского поселения Саранпауль

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, и жилого дома садовым домом», Протокола Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу от 12.02.2021 года № 2

1. Внести изменение в Реестр  аварийных жилых домов  муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Саранпауль в соответствии с приложением  к настоящему Распоряжению.
2. Обнародовать настоящее Распоряжение и обеспечить его размещение  на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф) в сети Интернет.
3. Настоящее Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела жилищных отношений и реализации программ Шумей Г.С.

Глава сельского поселения                                                                          П.В. Артеев
[bookmark: _GoBack]